
La Région vous transporte

LIGNE 20

La Région vous transporte

LIGNE 20

PONT ST ESPRIT > MONTÉLIMAR
LIGNE 20

PONT ST ESPRIT - BOURG ST ANDEOL - LE TEIL - MONTELIMAR   (LR 20)

Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEURS
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 1 - AUTOCARS AURAN : 04 66 39 10 40
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus 2 - KEOLIS: 04 75 81 34 60
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus CO² = env. 60 g / passager / km
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

Transporteur 1 2 2 1 2 1 2 2

RETOUR
Scol

Vac été
Vac Hiv

2001
2012
2012

2002
2009
2009

-
2004
2004

2003
-
-

2005
2011
2011

2006
-
-

-
2007
2007

2010
2008
2008

Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JVS Me LMMe

JVS LM-JV LMMe
JVS

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

PONT ST ESPRIT Gambetta (4) 06:20  08:10  11:25 13:45 16:20 18:40

PONT ST ESPRIT Rue Major Soler - Collège ND ND 11:26 ND 16:40 (1)(2) ND

ST MARTIN D'ARD. Les Alliberts ND ND 11:18 ND ND ND 16:58 ND

ST MARTIN D'ARDECHE Centre ND ND 11:20 ND ND ND 17:00 ND

ST MARTIN D'ARDECHE Le Pontet ND ND 11:23 ND ND ND 17:03 ND

ST JUST D'ARDECHE Crt Vachère ND ND 11:24 ND ND ND 17:04 ND

ST JUST D'ARDECHE Centre 06:30 08:20 11:25 11:34 13:55 16:50 17:05 18:50

ST MARCEL D'ARDECHE Gymnase 06:32 08:21 11:26 11:35 13:56 16:51 17:06 18:51

ST MARCEL D'ARDECHE Le Fez 06:33 08:22 11:28 11:35 13:57 16:52 17:09 18:52

ST MARCEL D'ARDECHE Portail du Rhône 06:34 08:24 11:29 11:37 13:59 16:55 17:10 18:55

ST MARCEL D'ARDECHE Lavandin  06:37 08:26 11:31 11:38 14:02 16:57 17:13 18:56

BOURG ST ANDEOL La Soubeyranne ND ND ND ND ND ND ND ND

BOURG ST ANDEOL Hôtel de Ville ND ND ND ND ND ND ND ND

BOURG ST ANDEOL Quai Tzelepogiou 06:43 08:33 11:37 11:50 14:10 17:04 17:19 19:02

PIERRELATTE Cité Scolaire ND ND ND 12:10 ND 17:13 ND ND

BOURG ST ANDEOL Collège Laoul 06:49 08:39 11:42 12:20 14:13 ND 17:23 19:07

BOURG ST ANDEOL Gare / Lycée 06:51 08:41 11:45 12:22 14:15 ND 17:25 19:09

BOURG ST ANDEOL Les Auches 06:53 08:42 11:48 12:23 14:19 ND 17:27 19:11

ST MONTAN Combette 06:57 08:46 12:00 12:27 14:23 17:28 17:31 19:15

ST MONTAN La Conche 06:58 08:47 12:01 12:28 14:24 17:29 17:32 19:16

ST MONTAN Montmale 07:00 08:48 12:02 12:30 14:25 17:30 17:34 19:17

ST MONTAN Les Tuilières 07:01 08:49 12:03 12:31 14:26 17:31 17:35 19:18

ST MONTAN Cité du Barrage 07:02 08:50 12:04 12:32 14:27 17:32 17:36 19:19

VIVIERS La Gare 07:06 08:54 12:08 12:38 14:31 17:38 17:40 19:23

VIVIERS Evêché 07:07 08:56 12:09 12:40 14:33 17:39 17:41 19:24

VIVIERS La Poste 07:08 08:57 12:10 12:42 14:34 17:40 17:42 19:25

VIVIERS La Moutte 07:10 09:00 12:14 12:46 14:36 17:44 17:44 19:27

LE TEIL La Violette 07:16 09:05 12:20 12:52 14:41 17:48 17:49 19:31

LE TEIL Frayol Eglise 07:17 09:06 12:22 12:53 14:43 17:51 17:50 19:32

LE TEIL Croix Rouge 07:18 09:08 12:24 12:55 14:45 17:53 17:53 19:34

LE TEIL Mairie 07:20 09:09 12:26 12:57 14:46 17:54 17:54 19:35

LE TEIL Sablons 07:20 09:10 12:27 13:00 14:48 17:56 17:55 19:37

LE TEIL Déviation 07:21 (3) ND ND ND ND ND ND ND

MONTELIMAR Pracomptal (d) 07:25 09:16 12:32 13:05 14:53 18:01 18:02 19:42

MONTELIMAR Centre Commercial (d) 07:27 09:18 12:34 13:07 14:55 18:03 18:05 19:44

MONTELIMAR Gare SNCF 07:30 09:20 12:38 13:10 15:00 18:05 18:08 19:45

(1) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EN PROVENANCE DE BAGNOLS / CEZE ND NON DESSERVI

(2) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE A DESTINATION DE ST MARTIN D'ARDECHE (d) DEPOSE UNIQUEMENT

(3) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EXPRESS A DESTINATION DE PRIVAS

(4) ARRET TRANSFERE A "PONT ST ESPRIT - MAIRIE" LES JOURS DE MARCHE (Samedi)

 contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

DURANT LES TRAVAUX SUR LE BOULEVARD RAMBAUD - COMMUNE DE BOURG ST ANDEOL, 
LES ARRETS HOTEL DE VILLE ET SOUBEYRANNE SONT TRANSFERES QUAI  TZELEPOGIOU.

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

PONT ST ESPRIT - BOURG ST ANDEOL - LE TEIL - MONTELIMAR   (LR 20)

Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEURS
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 1 - AUTOCARS AURAN : 04 66 39 10 40
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus 2 - KEOLIS: 04 75 81 34 60
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus CO² = env. 60 g / passager / km
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

Transporteur 1 2 2 1 2 1 2 2

RETOUR
Scol

Vac été
Vac Hiv

2001
2012
2012

2002
2009
2009

-
2004
2004

2003
-
-

2005
2011
2011

2006
-
-

-
2007
2007

2010
2008
2008

Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JVS Me LMMe

JVS LM-JV LMMe
JVS

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

PONT ST ESPRIT Gambetta (4) 06:20  08:10  11:25 13:45 16:20 18:40

PONT ST ESPRIT Rue Major Soler - Collège ND ND 11:26 ND 16:40 (1)(2) ND

ST MARTIN D'ARD. Les Alliberts ND ND 11:18 ND ND ND 16:58 ND

ST MARTIN D'ARDECHE Centre ND ND 11:20 ND ND ND 17:00 ND

ST MARTIN D'ARDECHE Le Pontet ND ND 11:23 ND ND ND 17:03 ND

ST JUST D'ARDECHE Crt Vachère ND ND 11:24 ND ND ND 17:04 ND

ST JUST D'ARDECHE Centre 06:30 08:20 11:25 11:34 13:55 16:50 17:05 18:50

ST MARCEL D'ARDECHE Gymnase 06:32 08:21 11:26 11:35 13:56 16:51 17:06 18:51

ST MARCEL D'ARDECHE Le Fez 06:33 08:22 11:28 11:35 13:57 16:52 17:09 18:52

ST MARCEL D'ARDECHE Portail du Rhône 06:34 08:24 11:29 11:37 13:59 16:55 17:10 18:55

ST MARCEL D'ARDECHE Lavandin  06:37 08:26 11:31 11:38 14:02 16:57 17:13 18:56

BOURG ST ANDEOL La Soubeyranne ND ND ND ND ND ND ND ND

BOURG ST ANDEOL Hôtel de Ville ND ND ND ND ND ND ND ND

BOURG ST ANDEOL Quai Tzelepogiou 06:43 08:33 11:37 11:50 14:10 17:04 17:19 19:02

PIERRELATTE Cité Scolaire ND ND ND 12:10 ND 17:13 ND ND

BOURG ST ANDEOL Collège Laoul 06:49 08:39 11:42 12:20 14:13 ND 17:23 19:07

BOURG ST ANDEOL Gare / Lycée 06:51 08:41 11:45 12:22 14:15 ND 17:25 19:09

BOURG ST ANDEOL Les Auches 06:53 08:42 11:48 12:23 14:19 ND 17:27 19:11

ST MONTAN Combette 06:57 08:46 12:00 12:27 14:23 17:28 17:31 19:15

ST MONTAN La Conche 06:58 08:47 12:01 12:28 14:24 17:29 17:32 19:16

ST MONTAN Montmale 07:00 08:48 12:02 12:30 14:25 17:30 17:34 19:17

ST MONTAN Les Tuilières 07:01 08:49 12:03 12:31 14:26 17:31 17:35 19:18

ST MONTAN Cité du Barrage 07:02 08:50 12:04 12:32 14:27 17:32 17:36 19:19

VIVIERS La Gare 07:06 08:54 12:08 12:38 14:31 17:38 17:40 19:23

VIVIERS Evêché 07:07 08:56 12:09 12:40 14:33 17:39 17:41 19:24

VIVIERS La Poste 07:08 08:57 12:10 12:42 14:34 17:40 17:42 19:25

VIVIERS La Moutte 07:10 09:00 12:14 12:46 14:36 17:44 17:44 19:27

LE TEIL La Violette 07:16 09:05 12:20 12:52 14:41 17:48 17:49 19:31

LE TEIL Frayol Eglise 07:17 09:06 12:22 12:53 14:43 17:51 17:50 19:32

LE TEIL Croix Rouge 07:18 09:08 12:24 12:55 14:45 17:53 17:53 19:34

LE TEIL Mairie 07:20 09:09 12:26 12:57 14:46 17:54 17:54 19:35

LE TEIL Sablons 07:20 09:10 12:27 13:00 14:48 17:56 17:55 19:37

LE TEIL Déviation 07:21 (3) ND ND ND ND ND ND ND

MONTELIMAR Pracomptal (d) 07:25 09:16 12:32 13:05 14:53 18:01 18:02 19:42

MONTELIMAR Centre Commercial (d) 07:27 09:18 12:34 13:07 14:55 18:03 18:05 19:44

MONTELIMAR Gare SNCF 07:30 09:20 12:38 13:10 15:00 18:05 18:08 19:45

(1) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EN PROVENANCE DE BAGNOLS / CEZE ND NON DESSERVI

(2) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE A DESTINATION DE ST MARTIN D'ARDECHE (d) DEPOSE UNIQUEMENT

(3) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EXPRESS A DESTINATION DE PRIVAS

(4) ARRET TRANSFERE A "PONT ST ESPRIT - MAIRIE" LES JOURS DE MARCHE (Samedi)

 contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

DURANT LES TRAVAUX SUR LE BOULEVARD RAMBAUD - COMMUNE DE BOURG ST ANDEOL, 
LES ARRETS HOTEL DE VILLE ET SOUBEYRANNE SONT TRANSFERES QUAI  TZELEPOGIOU.

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

contact : auvergnerhonealpes.fr

MONTÉLIMAR
> LE TEIL 
> BOURG ST ANDÉOL  
> PONT ST ESPRIT 
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018

PONT ST ESPRIT
> BOURG ST ANDÉOL
> LE TEIL
> MONTÉLIMAR  
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018



MONTÉLIMAR > PONT ST ESPRIT
LIGNE 20

LIGNE 20
Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :
L : lundi* /  M: mardi* / 
Me : mercredi* /  J : jeudi*
V : vendredi* /  S : samedi* /  
D&F : dimanche et fêtes
* sauf jours de fête

Vacances : ��Fin des vacances d’été le 03 septembre 2017  
Toussaint : du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus 
Noël : du samedi 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 
Hiver : du samedi 10/02/2018 au dimanche 25/02/2018 inclus 
Printemps : du samedi 07/04/2018 au dimanche 22/04/2018 inclus 
Été : du samedi 07/07/2018 au 02/09/2018 inclus 
 

MONTELIMAR - LE TEIL - BOURG ST ANDEOL - PONT ST ESPRIT   (LR 20)

Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEURS
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 1 - AUTOCARS AURAN : 04 66 39 10 40
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus 2 - KEOLIS: 04 75 81 34 60
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus 3 - AUTOCARS GINHOUX: 04 75 35 69 90
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

Transporteur 2 1 1 2 1 2 3 2 1

ALLER
Scol

Vac été
Vac Hiv

2020
2021
2021

2022
-
-

-
2023
2023

2024
2026
2026

2028
-
-

-
2029
2029

2030
-
-

2031
2032
2032

2033
-
-

Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS --Me--- LM-JV LMMe

JVS LM-JV

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

MONTELIMAR Gare SNCF 06:40 07:55 09:10 12:20 13:25 13:25  16:15 17:25 18:20
MONTELIMAR Centre Commercial (p) 06:43 07:58 09:11 12:23 13:26 13:31 16:20 17:28 18:22
MONTELIMAR Pracomptal (p) 06:45 08:02 09:13 12:26 13:28 13:33 16:23 17:31 18:23
LE TEIL Déviation ND ND ND ND ND ND ND ND 18:25 (1)
LE TEIL Sablons 06:49 08:06 09:20 12:30 13:34 13:37 16:27 17:37 18:27
LE TEIL Croix Rouge 06:52 08:10 09:22 12:32 13:36 13:39 16:29 17:39 18:29
LE TEIL Lycées ND ND ND ND ND ND 16:35 ND ND
LE TEIL Frayol Eglise 06:54 08:13 09:24 12:34 13:38 13:41 16:40 17:41 18:32
LE TEIL La Violette 06:55 08:15 09:25 12:35 13:39 13:42 16:41 17:42 18:33
VIVIERS Pal de Fer 06:58 08:19 09:28 12:39 13:43 13:45 16:45 17:45 18:37
VIVIERS La Moutte 07:01 08:21 09:30 12:41 13:45 13:47 16:47 17:48 18:39
VIVIERS L'Escoutay 07:04 08:22 09:32 12:43 13:47 13:48 16:51 17:50 18:41
VIVIERS La Poste 07:06 08:24 09:33 12:45 13:48 13:50 16:53 17:52 18:42
VIVIERS La Gare 07:08 08:26 09:35 12:46 13:49 13:51 16:56 17:53 18:43
ST MONTAN Cité du Barrage 07:12 08:30 09:38 12:49 13:55 13:56 17:01 17:56 18:48
ST MONTAN Les Tuilières 07:14 08:31 09:39 12:50 13:57 13:57 17:02 17:57 18:50
ST MONTAN Montmale 07:15 08:32 09:40 12:53 13:59 13:58 17:03 17:58 18:52
ST MONTAN La Conche 07:16 08:34 09:41 12:54 14:01 13:59 17:05 17:59 18:54
ST MONTAN Combette 07:18 08:35 09:42 12:55 14:02 14:00 17:06 18:00 18:55
BOURG ST ANDEOL Collège Laoul 07:24 08:40 09:44 13:01 14:07 14:05 17:12 18:06 19:00
BOURG ST ANDEOL Gare / Lycée 07:26 (4) 08:42 (2) 09:46 13:03 14:09 14:07 17:15 18:09 19:02
BOURG ST ANDEOL Les Auches 07:29 08:45 09:47 13:04 14:10 14:09 17:17 18:11 19:03
BOURG ST ANDEOL Quai Tzelepogiou 07:35 08:48 09:52 13:09 14:12 14:12 17:21 18:14 19:06
BOURG ST ANDEOL Hôtel de Ville ND ND ND ND ND ND ND ND ND
BOURG ST ANDEOL La Soubeyranne ND ND ND ND ND ND ND ND ND
ST MARCEL D'ARD. Point Info 07:44 08:55 09:58 13:16 14:19 14:19 17:29 18:20 19:12
ST MARCEL D'ARD. Portail du Rhône 07:45 08:57 10:00 13:17 14:21 14:20 17:30 18:21 19:13
ST MARCEL D'ARD. Crt le Fez 07:47 08:59 10:01 13:19 14:23 14:22 17:32 18:22 19:14
ST MARCEL D'ARD. Gymnase 07:49 09:02 10:02 13:21 14:25 14:25 17:34 18:23 19:15
ST JUST D'ARD. Centre 07:50 09:03 10:03 13:22 14:26 14:26 17:35 18:24 19:16
ST JUST D'ARD. Crt Vachère ND ND 10:05 ND ND 14:27 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Le Pontet ND ND 10:07 ND ND 14:27 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Les Alliberts ND ND 10:08 ND ND 14:28 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Entrée Nord ND ND 10:09 ND ND 14:29 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Centre ND ND 10:10 (3) ND ND 14:30 ND ND
PONT ST ESPRIT Rue Major Soler - Collège ND ND ND ND ND ND ND
PONT ST ESPRIT Gambetta (5) 08:05 09:12 10:20 13:30 14:35 18:35 19:25
(1) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EXPRESS EN PROVENANCE DE PRIVAS (p) PRISE EN CHARGE UNIQUEMENT
(2) CORRESPONDANCE POUR PIERRELATTE LR 29 ND NON DESSERVI
(3) ARRET TRANSFERE AU CIMETIERE PENDANT LES VACANCES D'ETE CO² = env. 60 g / passager / km
(4) CORRESPONDANCE POUR PIERRELATTE - CITE SCOLAIRE
(5) ARRET TRANSFERE A "PONT ST ESPRIT - MAIRIE" LES JOURS DE MARCHE (Samedi) contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

DURANT LES TRAVAUX SUR LE BOULEVARD RAMBAUD - COMMUNE DE BOURG ST ANDEOL, 
LES ARRETS HOTEL DE VILLE ET SOUBEYRANNE SONT TRANSFERES QUAI  TZELEPOGIOU.

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

MONTELIMAR - LE TEIL - BOURG ST ANDEOL - PONT ST ESPRIT   (LR 20)

Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEURS
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 1 - AUTOCARS AURAN : 04 66 39 10 40
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus 2 - KEOLIS: 04 75 81 34 60
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus 3 - AUTOCARS GINHOUX: 04 75 35 69 90
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

Transporteur 2 1 1 2 1 2 3 2 1

ALLER
Scol

Vac été
Vac Hiv

2020
2021
2021

2022
-
-

-
2023
2023

2024
2026
2026

2028
-
-

-
2029
2029

2030
-
-

2031
2032
2032

2033
-
-

Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS --Me--- LM-JV LMMe

JVS LM-JV

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

MONTELIMAR Gare SNCF 06:40 07:55 09:10 12:20 13:25 13:25  16:15 17:25 18:20
MONTELIMAR Centre Commercial (p) 06:43 07:58 09:11 12:23 13:26 13:31 16:20 17:28 18:22
MONTELIMAR Pracomptal (p) 06:45 08:02 09:13 12:26 13:28 13:33 16:23 17:31 18:23
LE TEIL Déviation ND ND ND ND ND ND ND ND 18:25 (1)
LE TEIL Sablons 06:49 08:06 09:20 12:30 13:34 13:37 16:27 17:37 18:27
LE TEIL Croix Rouge 06:52 08:10 09:22 12:32 13:36 13:39 16:29 17:39 18:29
LE TEIL Lycées ND ND ND ND ND ND 16:35 ND ND
LE TEIL Frayol Eglise 06:54 08:13 09:24 12:34 13:38 13:41 16:40 17:41 18:32
LE TEIL La Violette 06:55 08:15 09:25 12:35 13:39 13:42 16:41 17:42 18:33
VIVIERS Pal de Fer 06:58 08:19 09:28 12:39 13:43 13:45 16:45 17:45 18:37
VIVIERS La Moutte 07:01 08:21 09:30 12:41 13:45 13:47 16:47 17:48 18:39
VIVIERS L'Escoutay 07:04 08:22 09:32 12:43 13:47 13:48 16:51 17:50 18:41
VIVIERS La Poste 07:06 08:24 09:33 12:45 13:48 13:50 16:53 17:52 18:42
VIVIERS La Gare 07:08 08:26 09:35 12:46 13:49 13:51 16:56 17:53 18:43
ST MONTAN Cité du Barrage 07:12 08:30 09:38 12:49 13:55 13:56 17:01 17:56 18:48
ST MONTAN Les Tuilières 07:14 08:31 09:39 12:50 13:57 13:57 17:02 17:57 18:50
ST MONTAN Montmale 07:15 08:32 09:40 12:53 13:59 13:58 17:03 17:58 18:52
ST MONTAN La Conche 07:16 08:34 09:41 12:54 14:01 13:59 17:05 17:59 18:54
ST MONTAN Combette 07:18 08:35 09:42 12:55 14:02 14:00 17:06 18:00 18:55
BOURG ST ANDEOL Collège Laoul 07:24 08:40 09:44 13:01 14:07 14:05 17:12 18:06 19:00
BOURG ST ANDEOL Gare / Lycée 07:26 (4) 08:42 (2) 09:46 13:03 14:09 14:07 17:15 18:09 19:02
BOURG ST ANDEOL Les Auches 07:29 08:45 09:47 13:04 14:10 14:09 17:17 18:11 19:03
BOURG ST ANDEOL Quai Tzelepogiou 07:35 08:48 09:52 13:09 14:12 14:12 17:21 18:14 19:06
BOURG ST ANDEOL Hôtel de Ville ND ND ND ND ND ND ND ND ND
BOURG ST ANDEOL La Soubeyranne ND ND ND ND ND ND ND ND ND
ST MARCEL D'ARD. Point Info 07:44 08:55 09:58 13:16 14:19 14:19 17:29 18:20 19:12
ST MARCEL D'ARD. Portail du Rhône 07:45 08:57 10:00 13:17 14:21 14:20 17:30 18:21 19:13
ST MARCEL D'ARD. Crt le Fez 07:47 08:59 10:01 13:19 14:23 14:22 17:32 18:22 19:14
ST MARCEL D'ARD. Gymnase 07:49 09:02 10:02 13:21 14:25 14:25 17:34 18:23 19:15
ST JUST D'ARD. Centre 07:50 09:03 10:03 13:22 14:26 14:26 17:35 18:24 19:16
ST JUST D'ARD. Crt Vachère ND ND 10:05 ND ND 14:27 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Le Pontet ND ND 10:07 ND ND 14:27 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Les Alliberts ND ND 10:08 ND ND 14:28 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Entrée Nord ND ND 10:09 ND ND 14:29 ND ND
ST MARTIN D'ARD. Centre ND ND 10:10 (3) ND ND 14:30 ND ND
PONT ST ESPRIT Rue Major Soler - Collège ND ND ND ND ND ND ND
PONT ST ESPRIT Gambetta (5) 08:05 09:12 10:20 13:30 14:35 18:35 19:25
(1) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EXPRESS EN PROVENANCE DE PRIVAS (p) PRISE EN CHARGE UNIQUEMENT
(2) CORRESPONDANCE POUR PIERRELATTE LR 29 ND NON DESSERVI
(3) ARRET TRANSFERE AU CIMETIERE PENDANT LES VACANCES D'ETE CO² = env. 60 g / passager / km
(4) CORRESPONDANCE POUR PIERRELATTE - CITE SCOLAIRE
(5) ARRET TRANSFERE A "PONT ST ESPRIT - MAIRIE" LES JOURS DE MARCHE (Samedi) contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

DURANT LES TRAVAUX SUR LE BOULEVARD RAMBAUD - COMMUNE DE BOURG ST ANDEOL, 
LES ARRETS HOTEL DE VILLE ET SOUBEYRANNE SONT TRANSFERES QUAI  TZELEPOGIOU.

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

RENSEIGNEMENTS
transports07@auvergnerhonealpes.fr

Région Auvergne-Rhône-Alpes à partir du 01/01/2018
auvergnerhonealpes.fr

Transporteur
Les Courriers rhodaniens : 04 75 81 09 09
CO2 = env. 60 g / passager / km



TARIFICATION
 Ticket / 3€  Abonnement hebdo / 20€ 
 Carnet 10 tickets / 18€  Abonnement mensuel / 46€  
 Abonnement annuel / 360€
réduction de 50 % pour les moins de 26 ans et les 
personnes à faibles revenus




CARTE OÙRA!

La carte OùRA! est le support billettique du réseau Le Sept.
Elle est obligatoire pour tout achat d’abonnement.
Elle vous permet aussi de charger des tickets “10 voyages”.

La carte OùRA! est personnelle, elle est délivrée gratuitement. 
Vous pouvez l’obtenir en fournissant une photo et les justificatifs 
éventuels (tarifs réduits) :

• dans les points de vente

• �sur le site auvergnerhonealpes.fr à la rubrique “Transports”

• �par correspondance (formulaire disponible dans les points de 
vente, sur le site auvergnerhonealpes.fr  rubrique “transports”,  
en office de tourisme ou mairies)

En cas de vol ou de perte, votre carte peut être bloquée (duplicata 
payant).

 Bon à savoir
La carte peut contenir des titres de transport de différents réseaux 
de la région Auvergne-Rhône-Alpes (TER ferrés, Citéa, Tout’en 
bus…).


��Horaires également disponibles sur  
auvergnerhonealpes.fr/interurbain

contact : auvergnerhonealpes.fr


